



W-1.43.2.20.2025. 2 SB
Dot. 024/25

Warszawa, dnia 04.03.2025 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

dotyczy postępowania na:

Remont drogi wojewódzkiej nr 754 w km 35+000 do km 37+500, gmina Solec nad Wisłą, powiat lipski, województwo mazowieckie - nr postępowania 024/25

Działając na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie uprzejmie Państwa informuje, iż otrzymał zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 4

Prosimy o podanie terminu udostępnienia placu budowy Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, zgodnie z pkt. III.1.10. części V. Specyfikacji Warunków Zamówienia teren budowy zostanie przekazany Wykonawcy nie później niż w terminie 14 dni od daty przekazania prawidłowo wystawionych dokumentów tj.:

- planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
- oryginału oświadczenia kierownika budowy, stwierdzającego sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz przyjęcie obowiązku kierowania budową,
- oryginałów oświadczeń wszystkich kierowników robót, stwierdzających przyjęcie obowiązku kierowania robotami budowlanymi,
- poświadczonych za zgodność z oryginałem kopii uprawnień budowlanych kierownika budowy oraz kierowników robót, a także zaświadczeń, iż są oni członkami właściwej izby inżynierów budownictwa.

Wykonawca powyższe prawidłowo wystawione dokumenty winien przekazać zamawiającemu w ciągu 14 dni od daty podpisania Umowy. Jeżeli opóźnienie w przedłożeniu dokumentów nastąpi z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, późniejsze przekazanie terenu budowy przez Zamawiającego nie będzie stanowiło podstawy do zmiany terminu wykonania Umowy lub zmiany terminów wynikających ze złożonego harmonogramu rzeczowo-finansowego.

Pytanie 5

Dla pozycji przedmiarowej V.3 Aktualizacja projektu stałej organizacji ruchu wraz z jej wprowadzeniem – prosimy o podanie wprowadzenia jakich zmian wymaga Zamawiający, w tym podanie ilości szt nowych znaków, słupków prowadzących, ilości m2 oznakowania poziomego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że poz. V.3. dotyczy wykonania aktualizacji projektu stałej organizacji ruchu wraz z jej wprowadzeniem. Aktualnie Zamawiający nie przewiduje zmian projekcie stałej organizacji ruchu. Jeżeli jednak ze zaktualizowanego projektu organizacji ruchu będzie wynikała inna ilość do wykonania robót niż wykazana w poz.V.1. - oznakowanie poziome

cienkwarstwowe w ilości 1030 m² oraz w V.2 - słupki hektometrowe w ilości 50 szt., a także konieczność ustawienia nowych znaków pionowych to Wykonawca winien uwzględnić powyższe w wycenie poz. V.3.

Pytanie 6

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące oznakowanie pionowe na remontowanym odcinku nie ulega przebudowie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że istniejące oznakowanie pionowe nie ulega przebudowie poza zmianami, które mogą wynikać z aktualizacji projektu organizacji ruchu. W przypadku zmiany lokalizacji oznakowania pionowego należy wykorzystać istniejące znaki.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące ubr na remontowanym odcinku nie ulegają przebudowie.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że istniejące urządzenia bezpieczeństwa ruchu nie ulegają przebudowie poza zmianami, które mogą wynikać z aktualizacji projektu organizacji ruchu. W przypadku zmiany lokalizacji UBR należy wykorzystać istniejące urządzenia.

Opublikowane odpowiedzi są wiążące i dotyczą wszystkich uczestników postępowania.

Dyrektor
Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich
w Warszawie
Grzegorz Obłokowski